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MUNICIPIO DE NOGALE.

. NORA

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS LDF
CLASIFICACION FUNCIONAL

NOGALES

Del 1 Enero al 31 Diciembre del 2020

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

l.Gasto No Etiquetado(l=A+B+C+D+F+G+H+)

A+B+CH+DH+E+F+G+H+1

A+B+C4+D+E+F+G+H+1

A+B+CHD+E+F+G+H+1

A+B+CHDH+E+F+G+H+1

A+B+C+D+E+F+G+H+1

GOBIERNO 498,121,987.60| 119,882,144.25|  618,004,131.85| 564,079,405.27| 521,231,231.99| 53,924,726.58
LEGISLACION 14,041,004.28 -1,230,324.54 12,810,679.74 12,226,886.67 12,168,288.98 583,793.07
JUSTICIA 0 0 0 0 0 0
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO 61,009,258.08 10,603,053.24 71,612,311.32 64,203,178.47 62,892,293.91|  7,409,132.85
RELACIONES EXTERIORES 0 0 0 0 0 0
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS 113,158,733.76 68,588,961.98 181,747,695.74|  156,794,674.34| 126,954,491.10| 24,953,021.40
SEGURIDAD NACIONAL 0 0 0 0 0 0
ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR 196,533,581.56 25,834,043.22 222,367,624.78|  204,562,982.40|  195,794,662.13! 17,804,642.38
OTROS SERVICIOS GENERALES 113,379,409.92 16,086,410.35 129,465,820.27| 126,291,683.39| 123,421,495.87| 3,174,136.88
DESARROLLO SOCIAL 281,389,494.12 48,285,503.59|  329,674,997.71| 291,679,258.30| 265,932,795.60| 37,995,739.41
PROTECCION AMBIENTAL 0 0 0 0 0 0
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD 241,411,936.56 46,790,850.08 288,202,786.64| 257,750,568.18|  236,665,481.33| 30,452,218.46
SALUD 6,474,147.84 650,460.86 7,124,608.70 5,723,071.17 5,124,020.48|  1,401,537.53
RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES 20,269,189.80 329,478.33 20,598,668.13 14,750,327.68 13,742,238.57|  5,848,340.45
EDUCACION 13,234,219.92 514,714.32 13,748,934.24 13,455,291.27 10,401,055.22 293,642.97
PROTECCION SOCIAL 0 0 0 0 0 0
OTROS ASUNTOS SOCIALES 0 0 0 0 0 0
DESARROLLO ECONOMICO 3,800,771.04 -1,006,183.20 2,794,587.84 2,492,337.42 2,490,473.64 302,250.42
ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL 3,800,771.04 -1,006,183.20 2,794,587.84 2,492,337.42 2,490,473.64 302,250.42
AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA 0 0 0 0 0 0
COMBUSTIBLES Y ENERGIA 0 0 0 0 0 )
MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION 0 0 0 0 0 0
TRANSPORTE 0 0 0 0 0 0
COMUNICACIONES 0 0 0 0 0 0
TURISMO 0 0 0 0 0 0
CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION 0 0 0 0 0 0
OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS 0 0 0 0 0 0

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES

196,510,232.28

488,663,970.80

685,174,203.08

645,030,687.60

645,030,687.60

40,143,515.48

TRANSACCIONES DE LA DEUDAPUBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEU

184,321,965.96

495,677,981.90

679,999,947.86

645,030,687.60

645,030,687.60

34,969,260.26

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTH 0 0 0 0 0 0
SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO 0 0 0 0 0 0
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES 12,188,266.32 -7,014,011.10 5,174,255.22 0 0 5,174,255.22
l.Gasto Etiquetado(I=A+B+C+D+F+G+H+)
GOBIERNO 0 19,736,592.12 19,736,592.12 19,075,778.10 19,039,862.10 660,814.02
JUSTICIA 0 0 0 0 0 0
RELACIONES EXTERIORES 0 0 0 0 0 0
SEGURIDAD NACIONAL 0 0 0 0 0 0
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ASUNTOS DE O‘Ru._l\i PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR
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15,.50,592.12

19,736,592.12

19,075,778.10

19,035,862.10

660,814 ..

DESARROLLO SOCIAL

27,151,962.96

622,010.00

27,773,972.96

27,195,876.38

23,705,215.52

578,096.58

PROTECCION AMBIENTAL

0

0

0

0

0

0

VIVIENDA' Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

27,151,962.96

622,010.00

27,773,972.96

27,195,876.38

23,705,215.52

578,096.58

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES

DESARROLLO ECONOMICO

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCAY CAZA

COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION

TRANSPORTE

COMUNICACIONES

TURISMO -

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTH

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO
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Total del Gasto

1,006,974,448.00

676,184,037.56

1,683,158,485.56

1,549,553,343.07

1,477,430,266.45

133,605,142.49

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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